
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  
 

Nr 55/2019 
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 1 października 2019 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad rachunkowości 

 na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w lublinie 
 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 19 ust. 7 Statutu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2019 roku, 

 

zarządzam: 
 

§ 1 

W celu jednolitego stosowania na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej                       

w Lublinie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 2019 poz. 351) 

wprowadza się Zasady rachunkowości, stanowiące załącznik do zarządzenia, zwane dalej 

„Zasadami rachunkowości”. 

§ 2 

Bieżący nadzór nad stosowaniem Zasad rachunkowości sprawuje kwestor 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. 

 

§ 3 

Tracą moc dotychczasowe Zasady rachunkowości zatwierdzone do stosowania  przez 

Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie w marcu 2015 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 2019 roku. 

 

           R E K T O R 
 
 

 

 

 

     prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


